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LAUSUNTOPYYNTÖ VETELIN KUNNAN POHJAVESIALUEIDEN LUOKITUS- JA
RAJAUSEHDOTUKSISTA/ ELY-KESKUS

Ymp § 6 Valmistelija rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai jyri.harju@perho.com.

Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan pohjavesialueet rajataan ja
luokitellaan uudelleen. Pohjavesialueiden rajauksesta ja luokittelusta sekä
pohjavesialueiden suojelusuunnitelmista säädetään vesienhoidon ja merenhoidon
järjestämisestä annetun lain luvussa 2a. Uuden lainsäädännön myötä kaikkia
pohjavesialueita tarkastellaan niiden suojelutarpeen ja vedenhankintakäyttöön
soveltuvuuden kannalta ympäristöministeriön laatiman oppaan mukaan kuin ne
määriteltäisiin ensimmäisen kerran. Samalla tarkastellaan pohjavesialueilla esiintyviä
pohjavesistä riippuvaisia ekosysteemejä. Pohjavesien suojelun parantamisen lisäksi
tavoitteena on myös parantaa pohjavesialueella toimivien henkilöiden oikeusturvaa
säätämällä osallistumismahdollisuudesta ja tiedottamisesta pohjavesialueiden
luokitusta valmisteltaessa.

 Lain mukaan ELY-keskus luokittelee pohjavesialueen vedenhankintakäyttöön
soveltuvuuden ja suojelutarpeen perusteella seuraavasti:

 – 1 - luokkaan vedenhankintaa varten tärkeän pohjavesialueen, jonka vettä käytetään
tai jota on tarkoitus käyttää yhdyskunnan vedenhankintaan tai talousvetenä enemmän
kuin keskimäärin 10 kuutiometriä vuorokaudessa tai yli viidenkymmenen ihmisen
tarpeisiin

 – 2 - luokkaan muun vedenhankintakäyttöön soveltuvan pohjavesialueen, joka
pohjaveden antoisuuden ja muiden ominaisuuksiensa perusteella soveltuu 1 kohdassa
tarkoitettuun käyttöön

 – E - luokkaan pohjavesialueen, jonka pohjavedestä pintavesi- tai maaekosysteemi on
suoraan riippuvainen.

 Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus muistuttaa, että pohjavesialueiden luokituksella (1-, 2-
tai E-luokalla) on informatiivinen arvo, koska lainsäädäntö, joka suojelee pohjavettä ja
kyseisiä ekosysteemejä, on voimassa luokiteltujen pohjavesialueiden ulkopuolellakin.

 Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) esittää tämän
lausuntopyynnön liitteessä 1 niiden pohjavesialueiden luokitusten ja rajausten
muutosehdotukset, joiden pääsijaintikunta on Veteli. ELY-keskus pyytää lausunnot
ehdotuksista pohjavesialueen pääsijaintikunnan lisäksi maakunnan liitolta,
vedenottajilta sekä niiltä kunnilta, joiden vedenhankintaan tai maankäyttöön
pohjavesialueen rajauksella tai luokituksella voi olla vaikutusta.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa rakennustarkastaja Jyri Harju, puh. 040 848 8243 tai
jyri.harju@perho.com.

Ehdotus: Lautakunta lausuntonaan toteaa, ettei sillä ole huomautettavaa koskien Vetelin kunnan
pohjavesialueiden luokituksia ja rajauksia.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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